GOVERNO MUN1C

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N9 2102.01/2025-PE

Aos dezoito dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Jorge Alan Colares de Andrade, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE SEGURANÇA E
TRÂNSITO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônico nQ 2102.01/2025-PE, referente ao Processo
Administrativo nQ 00013.20250204/0001-60.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

04.681.823/0003-42 - TRILHA VEÍCULOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

Veículo Picape Caminhonete,
Cabine Dupla 4x4 (DIESEL), (Okm),
ano e modelo no mínimo 325.966,6 316.000,0

7 n1 correspondente a data da nota MITSUBISHI 1,00 Unidade 316.000,00
fiscal e da linha de produção
comercial correspondente ao ano
da entrega.

/ u

VALOR TOTAL 316.000,00

Homologado para TRILHA VEÍCULOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 04.681.823/0003-42, pelo
melhor valor de R$ 316.000,00 (trezentos e dezesseis mil reais), em 18/03/2025.

Andrade
DESPESAS
22 - SESTRAN

Jorge
ORD

MATRIC
ADOR

@prefeituracarau
www.acarau.ce.gov.br
Rua Major Coelho 185,
Centro - Acaraú/CE

http://www.acarau.ce.gov.br